
Stránka 1 z 4 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Oprava střechy sportovní haly 

na adrese J. A. Komenského 1034, Milevsko“ zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

 

Zadavatel: 

Město Milevsko 

sídlo: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČO: 00249831 

zastoupen: Ing. Ivan Radosta, starosta 
 

 

Zástupce zadavatele: 

KVB advokátní kancelář s.r.o. 

sídlo: Teplého 2786, 530 02 Pardubice 

IČO: 01460412 

zastoupen: Mgr. Bc. Tomáš Auer, advokát 

Veřejná zakázka: 

„OPRAVA STŘECHY SPORTOVNÍ HALY NA ADRESE J. A. 

KOMENSKÉHO 1034, MILEVSKO“ 

Zadavatel výše uvedené podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 

ve zjednodušeném podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“),  

o z n a m u j e 

ve smyslu ust. § 50 zákona o zadávání veřejných zakázek, že zadavatel dne 19. 4. 2023 rozhodl 

o výběru dodavatele. 

  



Stránka 2 z 4 

Vybraným dodavatelem je: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Účastník Sídlo IČO 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

4 SHB Hovorka s.r.o. 
Červená Řečice 303,  

394 46 Červená Řečice 
28076044 3.838.838,38 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím profilu zadavatele celkem 4 

elektronické nabídky:  

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Účastník Sídlo / místo podnikání IČO 
Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

1 FAST střechy s.r.o. 
Smetanova 2065, 

547 01 Náchod 
27537676 4.041.804,05 

2 ABISKO stavební s.r.o. 
Huřviny 2528,  

270 36 Rakovník 
07731931 4.559.215,02 

3 P-PLAST Lom s.r.o. 
Lom 61,  

390 02 Lom 
01600397 4.313.351,00 

4 SHB Hovorka s.r.o. 
Červená Řečice 303,  

394 46 Červená Řečice 
28076044 3.838.838,38 

 

Žádná nabídka nebyla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek ani vzata zpět 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel hodnotil nabídky účastníků zadávacího řízení podle jejich ekonomické výhodnosti, 

přičemž ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč 

bez DPH (v souladu s čl. 19 zadávací dokumentace). Nabídky byly seřazeny podle výše 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější byla komisí vyhodnocena nabídka, ve které 

je uvedena nejnižší nabídková cena. 

  



Stránka 3 z 4 

Ekonomická 

výhodnost 

Pořadové 

číslo nabídky 
Účastník IČO 

Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

1  4 SHB Hovorka s.r.o. 28076044 3.838.838,38 

2 1 FAST střechy s.r.o. 27537676 4.041.804,05 

3 3 P-PLAST Lom s.r.o. 01600397 4.313.351,00 

4 2 ABISKO stavební s.r.o. 07731931 4.559.215,02 

 

Zadavatel posoudil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, kterou podal účastník zadávacího 

řízení SHB Hovorka s.r.o., z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků uvedených 

v zadávacích podmínkách a dospěl k závěru, že ekonomicky nejvýhodnější nabídka veškeré 

tyto požadavky splňuje. 

Základní způsobilost doložil účastník zadávacího řízení, který předložil ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku, čestným prohlášením. 

Profesní způsobilost doložil tento účastník zadávacího řízení čestným prohlášením a zároveň 

i dokladem o autorizaci pro obor pozemní stavby č. 0014565 udělené paní Ing. arch. Šárce 

Bečkové jakožto stavbyvedoucí. Zástupce zadavatele pak ve vztahu k profesní způsobilosti 

dále zajistil:  

▪ výpis z obchodního rejstříku,  

▪ výpis ze živnostenského rejstříku, z něhož plyne oprávnění pro požadovaný předmět 

podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“. 

Technickou kvalifikaci doložil tento účastník zadávacího řízení předložením:  

▪ seznamu stavebních prací společně s osvědčeními objednatelů ve smyslu ust. § 79 odst. 

2 písm. a) zákona o zadávání veřejných zakázek. Součástí seznamu stavebních prací 

byly tyto následující stavební práce: 

1) „VUZ Komorní Hrádek – ubytovna posluchačů – výměna střešní krytiny a oprava 

fasády“, objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace, doba realizace: 

04/2021-07/2021, hodnota zakázky: 5.004.629,76 Kč bez DPH; 

2) „1. ZŠ Výměna střešní krytiny a rekonstrukce krovu, Jindřichův Hradec“, objednatel: 

město Jindřichův Hradec, doba realizace: 07/2022-11/2022, hodnota zakázky: 

5.666.666 Kč bez DPH. 



Stránka 4 z 4 

Pravdivost tvrzení o provádění obou výše uvedených referenčních stavebních prací 

tímto účastníkem zadávacího řízení ověřil zástupce zadavatele prostřednictvím 

dokumentů uveřejněných na profilech zadavatelů (tj. na profilu zadavatele Armádní 

servisní, příspěvková organizace, a města Jindřichův Hradec), přičemž zástupce 

zadavatele dospěl k závěru, že obě předložené referenční stavební práce byly tímto 

účastníkem zadávacího řízení skutečně prováděny. 

▪ osvědčení o odborné kvalifikaci stavbyvedoucího, resp. stavbyvedoucí – předložen byl 

profesní životopis paní Ing. arch. Šárky Bečkové, z něhož plyne splnění veškerých 

požadavků na odbornou kvalifikaci.  

 

Po vybraném dodavateli bude zadavatel, resp. zástupce zadavatele, požadovat doložení 

dokladů ve smyslu ust. § 122 odst. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek.  

 

Poučení: 

Proti jakémukoli postupu zadavatele souvisejícímu se zadáváním veřejné zakázky je možné 

podat námitky ve smyslu ust. § 241 zákona o zadávání veřejných zakázek, pokud danému 

dodavateli hrozí nebo vznikla újma. Námitky proti tomuto oznámení musejí být doručeny 

do 15 dnů od jeho doručení. Námitky se podávají zástupci zadavatele či přímo zadavateli, a to 

v elektronické podobě – prostřednictvím profilu zadavatele, e-mailovou zprávou či do datové 

schránky. 

V Pardubicích dne 25. 4. 2023   

 

 

 

za zástupce zadavatele 

Mgr. Bc. Tomáš Auer 

pověřený zástupce 


		2023-04-25T13:25:33+0200
	Mgr. Bc. Tomáš Auer




